
Uchwała Nr 11/14/08
Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

z dnia 15 kwietnia 2008 r.

w sprawie procedur obowiązujących przy likwidacji środków trwałych stanowiących
własność Gminy, nie przekazanych jednostkom organizacyjnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 43, art. 50 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego
powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom
pomocniczym ( Dz. U. Nr 191, póz. 1957) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala
co następuje:

§ l-

Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu ustala, że likwidacja środków trwałych
stanowiących własność Gminy, nie przekazanych jednostkom organizacyjnym i
stanowiących majątek ruchomy pozostający w dyspozycji i użytkowaniu organu
wykonawczego Gminy odbywa się według zasad obowiązujących jednostki i zakłady
budżetowe oraz gospodarstwa pomocnicze.

§ 2.

Likwidacja odbywać się będzie według procedur określonych w rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom
budżetowym i gospodarstwom pomocniczym.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
R^DY/ttMINY

rz Gida


